

CirChem ansöker om markköp hos Vänersborgs kommun

I en strategisk satsning för fortsatt tillväxt och hållbarhetsarbete har CirChem ansökt om att förvärva ytterligare mark från Vänersborgs kommun. Denna expansion, som syftar till att öka företagets markareal med omkring 20 procent, är en del av CirChems långsiktiga plan för att utöka sin kapacitet för återvinning av lösningsmedel. Den nya marken kommer i huvudsak att användas för att utöka lagringsutrymmena, vilket möjliggör hantering av större volymer lösningsmedel och därmed förstärker företagets bidrag till en mer hållbar industri.

En strategisk expansion för hållbar tillväxt

Genom att utöka sin markyta siktar CirChem på att förbättra och effektivisera sina återvinningsprocesser ytterligare. Detta kommer att stödja företagets tillväxtambitioner samt också öka dess förmåga att bidra till en minskning av miljöpåverkan genom effektivare hantering av kemiska lösningsmedel. Varje kilogram lösningsmedelsavfall som renas på CirChems anläggning i Vargön leder till signifikanta besparingar i koldioxidutsläpp, vilket är en direkt vinst för klimatet.

Förstärkt kapacitet möter ökad efterfrågan

Med den planerade expansionen kommer CirChem att kunna möta den ökande efterfrågan på hållbar återvinning av lösningsmedel. "Genom att utöka vår markyta skapar vi ytterligare förutsättningar för att vi ska kunna fortsätta växa och samtidigt intensifiera vår positiva inverkan på miljön," säger Petra Sas, VD för CirChem. "Varje initiativ vi tar för att utöka vår kapacitet är ett steg mot en mer hållbar framtid."

CirChem ser fram emot Vänersborgs kommuns beslut, som är planerat att fattas under årets andra kvartal. Företaget är engagerat i en konstruktiv dialog med kommunen och betonar vikten av detta projekt för både lokalsamhällets ekonomiska utveckling och för den globala miljön.

CirChem är ledande inom cirkulär återvinning och hållbar användning av lösningsmedel. Genom innovativ teknik och processer bidrar företaget till en cirkulär ekonomi, minskar industrins koldioxidutsläpp och främjar en hållbar utveckling. CirChems arbete stöder övergången till en renare, grönare ekonomi och befäster företagets engagemang för miljön.

Mer information lämnas av

Petra Sas, VD CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383

Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika slags lösningsmedel genom bland annat destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO₂-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök gärna circhem.com.

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 10.

Bifogade filer

[CirChem ansöker om markköp hos Vänersborgs kommun](#)